ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ SA ĐÉC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-VX
V/v đề xuất địa điểm thực hiện

các tiểu cảnh quảng bá hình ảnh

địa phương, kết hợp phát triển

du lịch

Sa Đéc, ngày        tháng    năm 2023

Kính gửi: Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch Tỉnh

Căn cứ Công văn số 3385/SVHTTDL-QLDL ngày 04 tháng 10 năm 2023

của Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch về việc đề xuất địa điểm thực hiện các tiểu

cảnh quảng bá hình ảnh địa phương, kết hợp phát triển du lịch

Ủy ban nhân dân thành phố Sa Đéc đề xuất vị trí thực hiện tại khu vực vỉa

hè giao giữa đường Tôn Đức Thắng với đường Nguyễn Thái Bình (ngay đài

nước, khu vực Cổng C – Công viên Sa Đéc).

(có hình ảnh, phương án, thuyết minh kèm theo)

Kính gửi Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch Tỉnh biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT và các PCT UBND TP;

- LĐVP;

- Phòng Văn hoá vàThông tin TP;

- Lưu: VT, NC/VX (as).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Thị Bình

		2023-10-23T09:39:40+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-23T10:06:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-23T10:06:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-23T10:06:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-23T10:06:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!